responsabilidade técnica, desde que acompanhada de declaração de
anuência do profissional.

 

12. Estimativas do valor da contratação

 

12.1. O preço global de referência orçado pelo Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba,
para a execução completa do objeto do Projeto Básico e Executivo, é de R$
503.458,19 (quinhentos e três mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e dezenove
centavos) , conforme planilhas orçamentárias, em anexo, com maiores detalhes dos
serviços, custos unitários, BDI e encargos.

 

12.2. O orçamento priorizou a utilização de CPUs oficiais e, suplementarmente, as
próprias, elaboradas com insumos por ordem de prioridade: